榆团办发﹝2016﹞ 1 号
关于印发《团市委机关干部到青春驿站带班及到“青年之声”互动社交平台轮值实施办法》的通知
机关各部（室）、青年服务中心：

现将《团市委机关干部到青春驿站带班及到“青年之声”互动社交平台轮值实施办法》印发给你们，请结合实际贯彻执行。

共青团榆林市委办公室
2016年1月4日

团市委机关干部到青春驿站带班及

到“青年之声”互动社交平台轮值实施办法

《全省专职团干部到青春驿站带班制度（试行）》《全省专职团干部到“青年之声”互动社交平台轮值制度（试行）》（陕团办发〔2015〕68号）已经印发，现结合团市委机关实际，制定如下实施办法。

一、人员范围

团市委机关、青年服务中心。

二、时间安排

1.到青春驿站带班时间：每周六、周日，按照工作日时间上下班，一天为一班。

2.到“青年之声”互动社交平台轮值时间：每周二、四晚18:00-21:00，一天为一班。

三、工作地点

1.到青春驿站带班工作地点为榆林市青年服务中心。

2.到“青年之声”互动社交平台工作地点为市委办公楼A02室。

四、工作方式

1.到青春驿站带班以部门为单位轮流进行，原则上由一名处级及以上干部与一名科级干部共同带班。

2.到“青年之声”互动社交平台轮值以部门为单位轮流进行。

具体安排见附件。

五、相关要求

1.带班及轮值干部要认真履行工作职责，严格落实相关工作要求。

2.带班及轮值干部要确保在岗，认真填写《青春驿站带班记录表》《“青年之声”互动社交平台轮值记录表》，详实做好工作情况记录。

3.参加带班及轮值的干部根据部门及个人实际工作情况，经批准后，在周内工作日，带班干部调休一天，轮值干部调休半天。

附件:1：青春驿站带班记录表

2：团市委机关干部青春驿站带班安排表（2016年1月-2016年2月）

    3：“青年之声”互动社交平台轮值记录表
    4：团市委机关干部青年之声轮值安排表（2016年1月-2016年2月）

附件1
青春驿站带班记录表
	日期
	上岗时间
	离岗时间
	带班干部签字
	工作记录

附件2

	日期
	带班部门
	带班干部

	1月9日
	办公室
	殷海舰、王慧、毛兆光、马枫

	1月10日
	组宣部
	张静、柴剑、刘畅、刘涛

	1月16日
	青工农部
	高峰、李涛、陈全彬、白龙

	1月17日
	青年服务中心
	刘江涛、段魁元、郝磊、郝学刚

	1月23日
	统战办
	刘杰、刘洋、李涛（女）

	1月24日
	学少部
	孟红军、呼杰、施炳全、邸瑶

	1月30日
	办公室
	殷海舰、王慧、毛兆光、马枫

	1月31日
	组宣部
	张静、柴剑、刘畅、刘涛

	2月6日
	青工农部
	高峰、李涛、陈全彬、白龙

	2月14日
	青年服务中心
	刘江涛、段魁元、郝磊、郝学刚

团市委机关干部青春驿站带班安排表（2016年1月-2016年2月）
附件3
“青年之声”互动社交平台轮值记录表

	日期
	上岗时间
	离岗时间
	值班人员
	工作记录

附件4

	日期
	轮值干部
	日期
	轮值干部

	1月5日
	殷海舰、王慧、毛兆光、马枫
	1月26日
	殷海舰、王慧、毛兆光、马枫

	1月7日
	张静、柴剑、刘畅、刘涛
	1月28日
	张静、柴剑、刘畅、刘涛

	1月12日
	高峰、李涛、陈全彬、白龙
	2月2日
	高峰、李涛、陈全彬、白龙

	1月14日
	刘江涛、段魁元、郝磊、郝学刚
	2月4日
	刘江涛、段魁元、 郝磊、郝学刚

	1月19日
	刘杰、刘洋、李涛（女）
	2月16日
	刘杰、刘洋、李涛（女）

	1月21日
	孟红军、呼杰、施炳全、邸瑶
	2月18日
	孟红军、呼杰、施炳全、邸瑶

团市委机关干部青年之声轮值安排表（2016年1月-2016年2月）
PAGE
1